3ATBEPIXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITK | HAYKM YKpaiHu
21 yepBHA 2023 poky Ne 775
(Y pepakuii Hakazy MiHiCTepcTBa OCBITU | HAYKM YKpaiHu Bif,
05 TpaBHA 2025 poky Ne 683)
®opma Ne H-1.03.1

BONMHCBHKMIA HauioHanbHWIA YHiBepcUTeT iMeHi Jleci YKpaiHKu
(HaliMeHyBaHHS 3aKnafly OCBiTM)

HAKA3
JNyubK

(HaceneHwn NyHKT)

Bif «11» cepnHs 2025 poky Ne3-C(3)

Npo 3apaxyBaHHA Ha HaBYaHHA

Ha nigctasi MNMpasua npuinomy A0 BONMHCHKMIA HaLiOHaNIbHWUIA YHIBEPCUTET iMeHI
Jeci YkpaiHku y 2025 poui Ta pilleHHs npuiiManbHOT KoMicil Big «11» cepnHa 2025
POKY, NPOTOKO/ Ne29,

HAKAS3YIO:

3apaxysatu 3 «01» BepecHa 2025 poKy CTyAeHTamu MepLIOro POKY HaBYaHHSA OYHOT
[EeHHOT (hopMK 3406YyTTSA OCBITU 3a crnevlianbHOCTAMK (CrnewianizayisMm) 3a Koy
AepXXaBHOro (perioHanbHOro) GMKETY 3rifHO 3 40AATKOM.

Jonatok: Ha 6 apk.

P ocerriy”

PekTop AHatonin LUbOCb
(BnacHe im’s MPI3BULLE)



3ATBEP/IKEHO

Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU

21 gepBusa 2023 poxy N 775

(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHU

BoaMHCHEKNN HaALlOHATIBHUNA
yHiBepcuTeT imMeHi Jleci

Honatok 1o Hakasy Bin«11» cepmus 2025 poky

N Ne 3-C(3
Yxkpainku (3)
KOIITH
JiepKaBHOT
. . [}
|1 Cromatosoris JepxaBHa Marictp Jlenna (perionam
HOTO0)
Oromxery
o . L
8 = 0 pik Ta HOMepH cepTHdikaTiB 5
g e HOMED, cepis, IaTa BUIavi Ta THII HAI[lOHAIBHOIO O
E W ‘é(': o GaTsKoBi (3 JIOKyMEHTa PO OCBITHIM MYJIBTHIPEIMETHOTO TeCTy / Ha3Ba creuiasizaniii, =
: : 2z Mpi3BHIIC BJIacHE iM'st HasBHOCT) (ocBiTHBO-KBaMi iKaLiiTHAI) €IMHOTO BCTYITHOTO iCIIUTY / OCBITHIX IIpOTpaMm B 5
Z g S E PiBEHB/CTYIIIHB, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeXax CHeliaJbHOCTI S
3 o g BiZIOyBa€eThCS BCTYI BUIPOOYBaHHS / €IUHOTO z
2 - § BCTYITHOTO BUIPOOYBaHHS =
55835314 BC 15.06.2025 2025p. - 0161447 Cromarororis 171,333
. CBizonTBo nmpo 3100y TTs
1 15563373| 1546568 [Haxon Onekcanap CepriiioBru Ao PO 37100y ..
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

BoaMHCHEKNN HaALlOHATIBHUNA
yHiBepcuTeT imMeHi Jleci

Honatok 1o Hakasy Big «11» ceprns 2025 poky

Yxpainku Ne 3-C(3)
KOIITH
JiepKaBHOT
|2 Menunyna JepxaBHa Marictp Jlenna (peri(())nans
HOTO0)
OrOKETY
Q . o
8 0 pix Ta HoMepu cepTudikaTis 5
g = HOMep, cepisl, JaTa BUIadi Ta THII HalliOHAJBHOTO ©
E S &(': . JIOKyMEHTa TIPO OCBITHik MyJIbTUIIPEIMETHOTO TECTY / Ha3Ba CrielLianizarii, =
E = 2= Mpi3BHIIC BJIaCHE iM'st 1o GaThKoBi (32 (ocBiTHBO-KBaMi iKaLiiTHAI) €IMHOTO BCTYITHOTO iCIIUTY / OCBITHIX IIpOTpaMm B 5
ol = = PI3BHILL HasIBHOCTI) . . T} A Y Y porp .
= g g = PiBEHB/CTYMiHb, HA OCHOBI IKOTO | €aMHOro paXxoBOro BCTYIHOTO Mexax CHelianbHOCTi S
8 el BiZIOyBa€eThCS BCTYI BUIPOOYBaHHS / €IUHOTO Z
S - g BCTYIHOT'O BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55835286 BC 20.06.2025 2025p. - 0158237 Menununa 163,033
1 | 14988964| 1469097 |Bamyx borpnana BanepiiBna CBIHOI}TBO 11Po 3.%[06}/“;[ .
IIOBHOI 3arajbHOl CepeHbO1
OCBITH
52042078 BC 29.07.2020 2025p. - 0099487 Menununa 157,067
2 15141463| 1469097 |BumHsax XpuctuHa BsiuecnaBiBHa CBIHOI.'.ITBO PO 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH
55804438 BC 27.06.2025 2025p. - 0023844 Menununa 157,167
3 | 14884415| 1469097 |dparamuyx Penara Cepriiena Cinourso npo 3106yrra
TOBHOI 3arajibHOI CepeAHbO]
OCBITH




15367253

1469097

Kyxk

T'anna

CepriiBaa

55807175 PB 16.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0085403

Menununa

155,067

15726729

1469097

Komona

Bnanucnas

ITerpoBuu

55539800 PB 16.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0139194

Menunnna

151,367

15294570

1469097

JliTBHHYYK

31ara

OurexcaHpiBHa

55835191 BC 12.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0073553

Menumnnna

155,500

15481294

1469097

JIyk' sHUyK

Hapuna

IBaniBHa

55167027 BC 31.05.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0262238

Menunmna

154,828

15327647

1469097

Jlykacrok

Mapist

IBaniBHa

55184962 BC 29.05.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0192906

Menumnnna

161,800

15548185

1469097

JlykoBeupb

Amnacracis

OnexciiBHa

55536861 PB 16.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0211533

Menununa

160,967

10

15308759

1469097

Mapuak

Anacracis

IOpiiBHa

55804520 BC 27.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0122304

Menunnna

151,600

11

15131590

1469097

Moauryk

Mapis

CepriiBua

55200066 BC 13.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0086723

Menunnna

160,200

12

15396512

1469097

Mopo3

AnHa

CepriiBHa

55835622 BC 13.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0073333

MenunuHa

191,600




13

15318946

1469097

Mypamiko

AHnpiit

IleTpoBuu

55200680 BC 13.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0046581

Menununa

159,033

14

15669517

1469097

Hukonrok

ITaBno

ITaBmoBHuy

55200992 BC 13.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0284662

Menunnna

158,167

15

15477702

1469097

IInucrox

Bikropis

BikropiBHa

55200466 BC 13.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.-0161022

Menumnnna

154,500

16

15538834

1469097

ITonenpHuBEKA

Bikropis

CepriiBua

55835182 BC 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0211375

Menunmna

161,379

17

15407283

1469097

TTormmk

borman

BanentnHoBuy

54357178 BC 10.07.2023
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0078186

Menumnnna

150,586

18

14820156

1469097

CaipryH

Annpiit

OnexcaHapoOBUY

55205936 BC 09.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0279583

Menununa

154,967

19

15020019

1469097

CiBKOBCBbKa

Hap's

BikTopiBHa

55250646 TM 10.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0027990

Menunnna

155,133

20

14942855

1469097

CTOSISHOBHY

Anacracis

CepriiBua

55188371 BC 05.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.-0151185

Menunnna

151,533

21

15456493

1469097

Tporrok

Hazap

ITaBnoBHa

55807527 PB 16.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0033894

MenunuHa

171,400




22

15529051

1469097

Yetumuyk

Jmutpo

BiramitoBuu

55804464 BC 27.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0265223

Menununa

157,867

23

15181235

1469097

IleBuyk

Tapac

JleoninoBuu

54313804 BC 26.06.2023
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0278453

Menunnna

151,067

24

15170013

1469097

IIkmpona

Maprapura

OurexcaHpiBHa

55166764 BC 31.05.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0225603

Menumnnna

162,267




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

BoaMHCHEKNN HaALlOHATIBHUNA
yHiBepcuTeT imMeHi Jleci

Honatok 1o Hakasy Bin«11» cepmus 2025 poky

Vkpainku Ne3-C3)
KOIITH
JIepIKaBHOT
18 dapwmartis/|8.01 dapmartis HepxxaBHa Marictp Jenna (peri(())nans
HOTO0)
OrOKETY
Q . o
8 0 pix Ta HoMepu cepTudikaTis 5
g = HOMep, cepisl, JaTa BUIadi Ta THII HalliOHAJBHOTO ©
E &) &(': o GaTsKoBi (3 JIOKYMEHTA PO OCBITHIH MYJIBTHUIIPEIMETHOTO TECTY / Ha3Ba Creliani3arii, =
: : §§ Mpi3BHIIC BJIaCHE iM'st HasBHOCT) (ocBiTHBO-KBaMi iKaLiiTHAI) €IMHOTO BCTYITHOTO iCIIUTY / OCBITHIX IIpOTpaMm B 5
Z g S E PiBEHB/CTYIIIHB, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeXax CHeliaJbHOCTI S
8 el BiZIOyBa€eThCS BCTYI BUIPOOYBaHHS / €IUHOTO Z
S - g BCTYIHOT'O BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55202545 BC 13.06.2025 2025p. - 0083223 Ddapwmarrist 150,667
1 | 15423606| 1472421 |Lporuu Anna Onexcanpipna | CBVIOUTEO 1PO 3100yTTa
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
55204252 BC 16.06.2025 2025p. - 0184817 Dapwmarrist 160,700
2 15053707 1472421 |Ulymix Muxona I'puropoBuu CBIHOI.'.ITBO PO 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH




